
你心我心不忘初心，你行我行清廉同行
———清廉安康建设宣传标语

关 注 食 品 安 全 ， 关 爱 生 命 健 康
———安康市创建国家食品安全城市宣传标语

２０23 年 12 月 16 日 责编 朱洁 史兴安 校对 朱洁 组版 勇军

本社地址 ：安康市汉滨区大桥北路 4 号传媒大厦 邮政编码 ：725000 网址 ： sjk . akxw.cn 办公电话 （传真 ）： （0915）3268520 电子邮箱 ：bs3268520@163.com 投稿邮箱 : akrbbbb@163.com
印 刷 质 量 监 督 电 话 ： （0915）3268656 新 闻 热 线 ： （0915）3268533 广 告 热 线 ： （0915）3212549 发 投 热 线 ： （0915）3211149 定 价 : 每 年 390 元 安 康 日 报 印 务 中 心 印 刷

04 要闻·广告

明年是中华人民共和国成立 75
周年，是实施“十四五”规划的关键一
年，做好经济工作意义重大。 中央经济
工作会议明确提出明年经济工作的总
体要求和政策取向，强调“要坚持稳中
求进、以进促稳、先立后破”，为做好明
年经济工作提供了行动指南。

纲举则目张， 执本则末从。 明确
“以习近平新时代中国特色社会主义
思想为指导”，强调“坚持稳中求进工
作总基调，完整、准确、全面贯彻新发
展理念，加快构建新发展格局，着力推
动高质量发展”，指出“统筹扩大内需
和深化供给侧结构性改革， 统筹新型
城镇化和乡村全面振兴， 统筹高质量
发展和高水平安全”，要求“切实增强
经济活力、防范化解风险、改善社会预
期” ……中央经济工作会议对做好明
年经济工作提出总体要求， 充分体现
了以习近平同志为核心的党中央对当
前我国经济形势的科学判断和明年经
济工作的统筹谋划， 是中国经济巨轮
劈波斩浪、行稳致远的重要指引。 我们
要把思想和行动统一到习近平总书记
在中央经济工作会议上的重要讲话精
神和党中央决策部署上来， 全面贯彻
明年经济工作的总体要求， 注意把握
和处理好速度与质量、 宏观数据与微
观感受、发展经济与改善民生、发展与
安全的关系， 不断巩固和增强经济回

升向好态势， 持续推动经济实现质的
有效提升和量的合理增长。

坚持稳中求进、以进促稳、先立后
破， 这是以习近平同志为核心的党中
央深入分析国内外形势作出的重大部
署， 体现了鲜明的问题导向、 目标导
向， 为做好明年经济工作提供了重要
的认识论和科学的方法论。 中央经济
工作会议指出，“多出有利于稳预期、
稳增长、稳就业的政策，在转方式、调
结构、提质量、增效益上积极进取”。 必
须深刻认识到，“稳”和“进”是辩证统
一的，稳是大局和基础，进是方向和动
力。 面对国际国内环境发生的深刻复
杂变化， 面对进一步推动经济回升向
好需要克服的一些困难和挑战， 只有
坚持稳中求进、以进促稳、先立后破，
做到大方向要稳，方针政策要稳，战略
部署要稳，在守住根基、稳住阵脚的基
础上积极进取， 该立的要积极主动立
起来，该破的要在立的基础上坚决破，
才能不断巩固稳中向好的基础， 推动
中国经济不断迈向高质量发展。

中央经济工作会议提出：“要强化
宏观政策逆周期和跨周期调节， 继续
实施积极的财政政策和稳健的货币政
策，加强政策工具创新和协调配合。 ”
明年经济工作的政策取向十分明确 ，
认真贯彻中央经济工作会议的要求 ，
积极的财政政策要适度加力、 提质增
效，用好财政政策空间，优化财政支出
结构， 强化国家重大战略任务财力保
障，落实好结构性减税降费政策，重点
支持科技创新和制造业发展， 增强财
政可持续性，兜牢基层“三保”底线。 稳

健的货币政策要灵活适度、精准有效，
保持流动性合理充裕， 发挥好货币政
策工具总量和结构双重功能， 引导金
融机构加大对科技创新、绿色转型、普
惠小微、数字经济等方面的支持力度，
促进社会综合融资成本稳中有降。 要
增强宏观政策取向一致性，加强财政、
货币、就业、产业、区域、科技、环保等
政策协调配合， 把非经济性政策纳入
宏观政策取向一致性评估， 强化政策
统筹，在政策实施上强化协同联动、放
大组合效应， 在政策储备上打好提前
量、留出冗余度，在政策效果评价上注
重有效性、 增强获得感， 确保同向发
力、形成合力，着力提升宏观政策支持
高质量发展的效果。 我国经济回升向
好、长期向好的基本趋势没有改变，要
增强信心和底气，改善社会预期，加强
经济宣传和舆论引导， 理直气壮唱响
中国经济光明论。

百舸争流千帆竞， 长风万里启新
程。 越是任务艰巨、挑战严峻，越要洞
察时与势、把握稳和进。 在以习近平同
志为核心的党中央坚强领导下， 深入
学习贯彻习近平新时代中国特色社会
主义思想， 准确把握明年经济工作的
总体要求和政策取向，稳扎稳打、善作
善成， 以更加奋发有为的精神状态推
进各项工作， 我们完全有信心、 有底
气、 有能力实现经济社会发展各项目
标任务，牢牢掌握发展主动权。

（新 华 社 北 京 12 月 14 日 电
《人民日报》12 月 15 日评论员文章）

准确把握明年经济工作的
总体要求和政策取向
———论学习贯彻中央经济工作会议精神

序号 资产名称 位置 宗地代码 宗地面积
（㎡）

建筑物面积
（㎡）

用地性质
使用
年限
（年）

竞买
保证金
（万元）

参考价
（万元）

1 原运溪乡人
民政府

恒口镇三里
社区

610902107259GB00003 1387.72 1356.34
商住混
合用地 70 56 277

2

3

4

5

6

7

原大同镇人
民政府

原运溪敬老院

原大同工商所

原香山乡人
民政府

原老街社区
居委会

原大同卫生院

恒口镇东红
社区

恒口镇三里
社区

恒口镇东红
社区

恒口镇大道
村

恒口镇老街
社区

恒口镇东红
社区

610902106230GB00025

610902107259GB00004

610902106230GB00024

610902106234GB00005

610902107205GB00049

610902106230GB00018

4489.29

2165.28

119.65

2272.42

526.46

1260.74

2612.88

706.97

307.3

1437.77

370.42

1956.47

商住混
合用地

商住混
合用地

商业用地

商业用地

商住混
合用地

商住混
合用地

70

70

70

40

40

40

213

48

15

61

35

98

1063

239

74

307

175

490

安康市恒口示范区国有资产拍卖公告
受委托，我公司将对以下标的进行公开拍卖，现将有关事项公告如下：
一、拍卖标的：位于安康市恒口示范区 7 宗国有资产。
具体情况详见下表：

二、竞买人报名条件
1、凡中华人民共和国境内外的自然人、法人单位及其

他组织，除法律法规对申请人另有限制的，均可单独申请参
加竞买。

2、须缴清规定数额的竞买保证金和履约保证金。
三、公告期：自 2023 年 12 月 14 日 14 时 00 分至 12 月

28 日 14 时 00 分。
四、竞买保证金：竞买保证金缴纳截止时间 2023 年 12

月 27 日 16 时 00 分，以到账时间为准。未竞得的，于网上竞
价结束后 5 个工作日内无息退还。

保证金收款人银行信息： 安康市公共资源交易平台电
子交易系统自行生成账户（最终以缴纳成功查询结果为准）

五、报名时间：自 2023 年 12 月 14 日 14 时 00 分至 12
月 27 日 16 时 00 分。

六、 标的展示时间及方式：2023 年 12 月 14 日上午 9
时 00 分至 2023 年 12 月 27 日下午 18 时 00 分； 自行前往

现场勘踏。
七、网络竞价时间：2023 年 12 月 28 日上午 9 时 00 分

至 2023 年 12 月 29 日上午 9 时 00 分(限时竞价除外)。
八、价款支付方式、票据形式：
网络竞价结束后， 买受人登录安康市公共资源交易平

台交易大厅国有产权交易自行打印成交结果公示，并联系
出让方和代理机构办理成交价款和标的交割手续。

买受人需在拍卖成交结果公示期满后 （拍卖成交次日
起）5 个工作日内一次性支付成交价款。

九、标的物交接方式：买受人付清款后 30 日内，与转让
方办理相关手续。

十、联系方式
联系地址：安康市恒口示范区创业大厦 12 楼
联系人：苏女士 联系电话：19149109990

陕西三方国际拍卖有限公司
2023 年 12 月 13 日


