# 准确把握明年经济工作的 总体要求和政策取向

---论学习贯彻中央经济工作会议精神

#### 人和教评论员

明年是中华人民共和国成立75周年,是实施"十四五"规划的关键一年,做好经济工作意义重大。中央经济工作会议明确提出明年经济工作的总体要求和政策取向,强调"要坚持稳中求进、以进促稳、先立后破",为做好明年经济工作提供了行动指南。

纲举则目张, 执本则末从。明确 "以习近平新时代中国特色社会主义 思想为指导",强调"坚持稳中求进工 作总基调,完整、准确、全面贯彻新发 展理念,加快构建新发展格局,着力推 动高质量发展",指出"统筹扩大内需 和深化供给侧结构性改革, 统筹新型 城镇化和乡村全面振兴, 统筹高质量 发展和高水平安全",要求"切实增强 经济活力、防范化解风险、改善社会预 期" ……中央经济工作会议对做好明 年经济工作提出总体要求, 充分体现 了以习近平同志为核心的党中央对当 前我国经济形势的科学判断和明年经 济工作的统筹谋划, 是中国经济巨轮 劈波斩浪、行稳致远的重要指引。我们 要把思想和行动统一到习近平总书记 在中央经济工作会议上的重要讲话精 神和党中央决策部署上来, 全面贯彻 明年经济工作的总体要求, 注意把握 和处理好速度与质量、宏观数据与微 观感受、发展经济与改善民生、发展与 安全的关系,不断巩固和增强经济回

升向好态势,持续推动经济实现质的 有效提升和量的合理增长。

坚持稳中求进、以进促稳、先立后 破、这是以习近平同志为核心的党中 央深入分析国内外形势作出的重大部 署, 体现了鲜明的问题导向、目标导 向,为做好明年经济工作提供了重要 的认识论和科学的方法论。中央经济 工作会议指出,"多出有利于稳预期、 稳增长、稳就业的政策,在转方式、调 结构、提质量、增效益上积极进取"。必 须深刻认识到,"稳"和"进"是辩证统 一的,稳是大局和基础,进是方向和动 力。面对国际国内环境发生的深刻复 杂变化, 面对进一步推动经济回升向 好需要克服的一些困难和挑战, 只有 坚持稳中求进、以进促稳、先立后破, 做到大方向要稳,方针政策要稳,战略 部署要稳,在守住根基、稳住阵脚的基 础上积极进取, 该立的要积极主动立 起来,该破的要在立的基础上坚决破, 才能不断巩固稳中向好的基础, 推动 中国经济不断迈向高质量发展。

健的货币政策要灵活适度、精准有效, 保持流动性合理充裕, 发挥好货币政 策工具总量和结构双重功能, 引导金 融机构加大对科技创新、绿色转型、普 惠小微、数字经济等方面的支持力度, 促进社会综合融资成本稳中有降。要 增强宏观政策取向一致性,加强财政、 货币、就业、产业、区域、科技、环保等 政策协调配合,把非经济性政策纳入 宏观政策取向一致性评估, 强化政策 统筹,在政策实施上强化协同联动、放 大组合效应, 在政策储备上打好提前 量、留出冗余度,在政策效果评价上注 重有效性、增强获得感, 确保同向发 力、形成合力,着力提升宏观政策支持 高质量发展的效果。我国经济回升向 好、长期向好的基本趋势没有改变,要 增强信心和底气,改善社会预期,加强 经济宣传和舆论引导, 理直气壮唱响 中国经济光明论。

(新华社北京 12 月 14 日电 《人民日报》12 月 15 日评论员文章)

## 你心我心不忘初心,你行我行清廉同行

——清廉安康建设宣传标语

## 安康市恒口示范区国有资产拍卖公告

受委托,我公司将对以下标的进行公开拍卖,现将有关事项公告如下: 一、拍卖标的:位于安康市恒口示范区7宗国有资产。 具体情况详见下表:

<b>兵</b>									
序号	资产名称	位置	宗地代码	宗地面积 (m²)	建筑物面积 (㎡)	用地性质	使用 年限 (年)	竞买 保证金 (万元)	参考价 (万元)
1	原运溪乡人 民政府	恒口镇三里 社区	610902107259GB00003	1387.72	1356.34	商住混 合用地	70	56	277
2	原大同镇人 民政府	恒口镇东红 社区	610902106230GB00025	4489.29	2612.88	商住混 合用地	70	213	1063
3	原运溪敬老院	恒口镇三里 社区	610902107259GB00004	2165.28	706.97	商住混 合用地	70	48	239
4	原大同工商所	恒口镇东红 社区	610902106230GB00024	119.65	307.3	商业用地	40	15	74
5	原香山乡人 民政府	恒口镇大道 村	610902106234GB00005	2272.42	1437.77	商住混 合用地	70	61	307
6	原老街社区 居委会	恒口镇老街 社区	610902107205GB00049	526.46	370.42	商住混合用地	40	35	175
7	原大同卫生院	恒口镇东红 社区	610902106230GB00018	1260.74	1956.47	商业用地	40	98	490

二、竞买人报名条件

1、凡中华人民共和国境内外的自然人、法人单位及其他组织,除法律法规对申请人另有限制的,均可单独申请参加竞买。

2、须缴清规定数额的竞买保证金和履约保证金。 三、公告期:自 2023 年 12 月 14 日 14 时 00 分至 12 月 28 日 14 时 00 分。

四、竞买保证金:竞买保证金缴纳截止时间 2023 年 12 月 27 日 16 时 00 分,以到账时间为准。未竞得的,于网上竞价结束后 5 个工作日内无息退还。

保证金收款人银行信息:安康市公共资源交易平台电子交易交易中台电路。

五、报名时间:自 2023 年 12 月 14 日 14 时 00 分至 12 月 27 日 16 时 00 分。

六、标的展示时间及方式;2023年12月14日上午9时00分至2023年12月27日下午18时00分;自行前往

现场勘踏。

七、网络竞价时间: 2023 年 12 月 28 日上午 9 时 00 分 至 2023 年 12 月 29 日上午 9 时 00 分(限时竞价除外)。 八、价款支付方式、票据形式:

网络竞价结束后,买受人登录安康市公共资源交易平台交易大厅国有产权交易自行打印成交结果公示,并联系出让方和代理机构办理成交价款和标的交割手续。

买受人需在拍卖成交结果公示期满后(拍卖成交次日起)5个工作日内一次性支付成交价款。

九、标的物交接方式:买受人付清款后 30 日内,与转让 方办理相关手续。

十、联系方式

联系地址:安康市恒口示范区创业大厦 12 楼

联系人: 苏女士 联系电话:19149109990 陕西三方国际拍卖有限公司

2023 年 12 月 13 日

### 关注食品安全,关爱生命健康

--安康市创建国家食品安全城市宣传标语



订阅《安康日报》 触摸客脉络 经银色



征订地址: 安康市大桥比略新闻传媒大厦1105、1109、1408/安康市东大街79号(原市电影公司院内) 征订电话: 3211149/18829755700 3211483/18009157756 3268569/13389153640



本社地址:安康市汉滨区大桥北路 4 号传媒大厦 邮政编码:725000 网址:sjk.akxw.cn 办公电话(传真):(0915)3268520 电子邮箱:bs3268520@163.com 投稿邮箱:akrbbbb@163.com 印刷质量监督电话:(0915)3268656 新闻热线:(0915)3268533 广告热线:(0915)3212549 发投热线:(0915)3211149 定价:每年 390 元 安康日报印务中心印刷